

ಓ.ಎಸ್. ನಂ.166/2023

ಪಿ. ಡಬ್ಲ್ಯೂ-1

ದಿನಾಂಕ: 02-04-2025

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ.ಎಂ.ವಿ.ಕೆ. ರವರಿಂದ

1. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 32 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
2. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 33 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
3. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 34 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
4. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 35 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
5. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 36 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
6. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 37 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
7. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 38 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
8. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 39 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

20. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೆಡ್ಡರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 51 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

21. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೆಡ್ಡರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 52 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

22. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 53 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

23. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೆಡ್ಡರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 54 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

24. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 80/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 55 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

25. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/1 ಅ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 56 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

26. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/1 ಅ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 57 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

27. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/1 ಅ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 58 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

28. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/1 ಅ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 59 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

29. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/1 ಅ ನೇಡ್ಡರ ಗಣೀಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 60 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

70. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/2 ಅ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 101 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

71. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/2 ಅ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 102 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

72. ಗುಂಜನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 78/*/2 ಅ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 103 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

73. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 104 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

74. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 105 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

75. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 106 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

76. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 107 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

77. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 108 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

78. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 109 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

79. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 110 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

90. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೇಶಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 121 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

91. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/** ನೇದ್ದರ ಗಣೇಶಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 122 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

92. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಷಿ 123 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

93. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 124 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

94. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 418/*/* ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 125 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

95. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 126 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

96. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 127 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

97. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 128 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

98. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 129 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

99. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 130 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

100. ಚಿನ್ನಾಕುರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 131 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

101. ಚಿನ್ನಾಕುರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 132 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

102. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 133 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

103. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 134 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

104. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 135 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

105. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೆಡ್ಡರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 136 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

106. ಚೆನ್ನಾಕುರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೆಡ್ಡರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 137 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

107. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೇಶಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 138 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

108. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೆದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 139 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

109. ಚಿನ್ನಾಕರ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 338/*/ಇ ನೇದ್ದರ ಗಣೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ 140 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: 1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ.ಎಸ್,ಬಿ.ಪಿ ರವರಿಂದ:

ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಸಮಯ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ
ಅವರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಸಮಯವನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮುಖಾಂತರ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರಳಿಂದ ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಅದೆ.

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಯಾದಗಿರಿ